Директору Частного общеобразовательного
учреждения Лицей №1 «Спутник»
г. Самара

Ермоленко Игорю Юрьевичу

от___________________________________

_____________________________________

_____________________________________
     (Ф.И.О. родителей (законных представителей))

заявление в ____ класс.

       Прошу зачислить в _____ класс частного общеобразовательного учреждения - Лицей

№1 «Спутник» моего ребенка ___________________________________________________

_____________________________________________________________________________

дата рождения ____________ и место рождения ______________________, проживающего

по адресу_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

телефон___________________________________________________________.

Сведения о
родителях МАТЬ ОТЕЦ

Фамилия

Имя

Отчество
Адрес места
жительства

Контактные
телефоны

Прошу организовать для моего ребёнка обучение на _____________________языке
изучение ___________________ языка как родного языка.

Ознакомлен(а) с Уставом Лицея, лицензией на осуществление образовательной
деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными
программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление
образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.

«______»______________20___г. ____________      ___________________
                 (подпись)                     (расшифровка)

Заявление № _____________        Дата приёма заявления___________________